
POŘAD BOHOSLUŽEB
SENICE, NÁMĚŠŤ, CHOLINA

Od 27.8. do 3.9. 2023

Den Liturgická oslava Hodina a
místo

Úmysl mše svaté

Ne Senice      8.00

27.8. 21. neděle v mezidobí Cholina    9.30 Za + děkana P. Josefa Trtíka
Náměšť  11.00 Za + Richarda Vojtu, 2 rodiče, ž. a 

+ rodinu Vojtovu

Po Hodová ke cti Senička  8.00 Za ž. a + farníky, dobrodince  

28.8. andělů strážných a  občany obce Seničky

Út ----- ------ ------

29.8. ------ ------ ------

Stř Náměšť 17.00 Za + Danuši Kvapilíkovu,ž. a + 
rodinu

30.8. Senička 18.00 Na poděkování za 50 let 
společného života s prosbou o B. 
požehnání a ochranu P.Marie

Čtv Cholina 17.00 Za společenství modliteb matek

31.8. v Cholině

Pá
První pátek v měsíci

Odrlice 16.30 Za ž. a + rodinu Koupilovu a 
Havlíčkovu

1.9. Senice 18.00 Za ž. a + rodinu Rozsypalovu a 
Pavlíčkovu

So Senice     8.00 Mariánská mše sv.  rámci první soboty

2.9. Bílsko     17.00 Za Marii a Vítězslava Fremlovy a 
celou rodinu

Ne 22. neděle v mezidobí Senice      8.00 Na poděkování za prázdniny, za 
děti a učitele

3.9. Cholina    9.30 Na poděkování za prázdniny, za 
děti a učitele

        Náměšť  11.00 Na poděkování za prázdniny, za 
děti a učitele

- V Seničce – bude v pondělí v 8.00 hodová mše sv. ke cti andělů strážných.
- Nemocné doma, ke kterým se chodilo,  se pokusím obejít až další týden. 

Nahlaste mi je na telefon 776 680 901.
- Příští neděli poděkujeme ve všech farnostech spolu s dětmi za prázdniny a 

požehnáme aktovky. Přineste si je před obětní stůl.
- Nezapomeňte na přihlášky do náboženství.

Telefonní kontakt na faráře P. Josefa Jelínka
 tel.: 776 680 901, farní 733 741 607



Ohlášky:

-Dnešní neděle 20. 8. je třetí neděle – sbírka na opravy.
-Vzadu v kostele je arch na zapsání počtu lidí na děkanátní pouť modliteb
na Kalvárii u Jevíčka.

-Příští sobotu vychází adorační den ve farnosti Senice. Od 9.00 hod. – 
16.00 hod., kdy bude zakončení požehnáním NSO. Zapište se, prosím, 
na arch vzadu v kostele. Je dobré si udělat malou zastávku i uprostřed 
práce doma.

-V kostelích budete mít také  přihlášky do  náboženství. Vezměte si je a 
vyplňte. Doneste je pak do sakristií nebo na faru do Senice. Další 
pokyny budou co nejdříve, podle domluvy na školách. 

-3. září bude pak při nedělních bohoslužbách  poděkování za prázdniny 
s prosbou o požehnání pro děti a učitele. V tuto neděli mi bude také ctí 
požehnat nové aktovky prvňáčkům. 

-V sobotu 26. srpna je také na Sv. Hostýně  Arcidiecézní pouť rodin. V 
10.15 hod je mše sv.


